Uchwala Ni/%43/2009
Zarzadu Powiatu L.odzkiego Wschodniego
z dnia 18 listopada 2009r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku post¢gpowania o zaméwienie publiczne
pn. ,, Wykonanie operatéw szacunkowych wyceny nieruchomosei”.

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu P.ddzkiego Wschodniego (tekst jednolity

Z 2002r. Dziennik Urzedowy Wojewodztwa L.odzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548;
z2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w zwiazku
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity
z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 zmiany: z 2008r. Nr 171, poz. 1058; Nr 220, poz. 1420)

§1.

§2.

§ 3.

§ 4.
§ 5.

Starosta — Piotr Busiakiewicz
Wicestarosta — Marek Jarzebski
Czlonek Zarzadu — Klemens Derach
Czlonek Zarzadu — Jarostaw Karlinski

Czlonek Zarzadu — Aleksandra Kubicka

Zarzad Powiatu uchwala, co nastepuje:

Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiacej zatgcznik do niniejszej
uchwaly zatwierdza propozycje wyboru:
1. Oferty ztozonej przez JK INVEST Joanna Supera — Kozal z siedziba w Koluszkach
przy ul. 11 Listopada 33d/4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 5,
2. Oferty zlozonej przez B. Flaherty Biuro Wyceny Nieruchomosci z siedziba
w Koluszkach przy ul. Spacerowej 37 jako najkorzystniejszej oferty w zakresie
zadan nr 1,2,3,4,

Uniewaznia przedmiotowe postepowanie o zamowienie publiczne w zakresie zadan
nr 15,16,17,19,20 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z pdzn,
zm.) tj. z uwagi na fakt, iz w zakresie tych zadan nie ztozono zadnych ofert.

Uniewaznia przedmiotowe postepowanie w zakresie zadania nr 18 na podstawie art. 93
ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych, tj. ze
wzgledu na to, izcena najkorzystniejszej oferty jest wicksza od kwoty jaka
Zamawiajacy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Przewodniczacemu Komisji Przetargowe;j.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu L.édzkiego Wschodniego




1.6dz, dnia 18 listopada 2009r.

Komisja przetargowa
w miejscu

Zarzad Powiatu
L.6dzkiego Wschodniego
W miejscu

Komisja Przetargowa powotana Uchwata Nr 686/2009 Zarzadu Powiatu L.odzkiego
Wschodniego dnia 8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postepowan
o zaméwienia publiczne w zakresie wykonania operatdéw szacunkowych wyceny
nieruchomosci, informuje iz do uptywu terminu sktadania ofert tj. do dnia 16 listopada 2009r.
do godz. 10:00 oferty ztozyto 4 Wykonawcow.

Ofertanr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3

WOJDAR Dariusz Partyka, | JK INVEST B. Flaherty Biuro Wyceny
Wojciech Sztendel Joanna Supera — Kozal Nieruchomosci

ul. Marusarzéwny 6 m.68 ul. 11 Listopada 33d/4 ul. Spacerowa 37

94-041 Lodz 95-040 Koluszki 97-040 Koluszki

Fax. 042 719-65-96 Fax. 044 714 46 48 Fax. 044 714 21 74

Oferta nr 4

Anna Zielinska Kancelaria
Rzeczoznawcy Majatkowego
ul. Kombatantow 3/15
80-464 Gdansk

Wszyscy wykonawcy zaproponowali:

okres gwarancji: 12 miesiecy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamdowienia.
termin wykonania: oraz do 23 grudnia 2009r.

warunki platnos$ci: do 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiajacego.




Nr zadania

Nr oferty Zabezpieczone
(cena brutto srodki
w zlotych) 1 2 3 4

i 488,00 976,00
2 915,00 1 464,00
3 854,00 3 050,00
4 20 618,00 22 204,00
5 841,80 1 464,00
6 1 098,00 976,00
7 366,00 1 708,00
8 366,00 1 708,00
9 366,00 1 464,00
10 366,00 976,00
11 366,00 1 464,00
12 366,00 1 464,00
13 366,00 854,00
14 366,00 1464,00
15 1 220,00
16 1 464,00
17 976,00
18 3 050,00 1 464,00
19 3 050,00
20 6 100,00

Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru:

1. Oferty ztozonej przez JK INVEST Joanna Supera — Kozal z siedziba w Koluszkach przy
ul. 11 Listopada 33d/4 jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 5,

2. Oferty zlozonej przez B. Flaherty Biuro Wyceny Nieruchomosci z siedziba w Koluszkach
przy ul. Spacerowej 37 jako najkorzystniejszej oferty w zakresie zadan nr 1,2,3,4,

Ponadto komisja wnosi o uniewaznienie przedmiotowego postgpowania:

1. w zakresie zadan nr 15, 16, 17, 19, 20 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 223
poz. 1655 z pdzn, zm.) tj. z uwagi na fakt, iz w zakresie tych zadan nie ztozono zadnych
ofert.

2. w zakresie zadania nr 18 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamowien publicznych, tj. ze wzgledu na to, iz cena najkorzystniejszej oferty jest
wigksza od kwoty jaka Zamawiajacy =zamierzal przeznaczyé na sfinansowanie
zamowienia.

Komisja uprzejmie informuje, iz w zakresie zadania nr 6 wystepuje sytuacja analogiczna do
opisanej powyzej w zakresie zadania nr 18. Niemniej jednak w zakresie zadania nr 6 rdznica
ta wynosi tylko 122,00 zt, w zwiazku z tym Komisja zwraca si¢ do Zarzadu Powiatu
o zwigkszenie wysokosci $rodkdéw finansowych przeznaczonych na realizacje niniejszego
zadania o podang kwote. Na uwage zastuguje rowniez fakt iz w zakresie zadania nr 6 ztozono
tylko 1 oferte.




